

.....  
ZP.3431.9/8/12

## wg rozdzielnika

Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 3431.9/12

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjaśnienia treści zapisu “Specyfikacji istotnych warunków zamówienia “ – **ZP.3431.9 /12** na wykonanie:

### **„ PRZEBUDOWA MOSTU W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 3143D KM 9+764 W MIEJSCOWOŚCI LASKI „**

(ogłoszenie zostało opublikowane dn. 11-05-2012r w Biuletynie UZP pod nr 152024 -2012)

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. na podstawie art 38 ust. 1 ustawy z dn 29.01.2004r “  
Prawo zamówień publicznych “ (Dz.U. Nr 113 poz.759 z 2010r z póź. zm.) wyjaśnia co następuje:

#### **Pytanie nr 1**

Koszty projektu oznakowania i zabezpieczenia robót oraz projektu organizacji objazdu nie są ujęte w przedmiarze robót.

Czy koszty tych projektów należy ująć w kosztorysie ofertowym ?

#### **Odpowiedz nr 1**

Należy ująć koszty oznakowania , zabezpieczenia robót oraz tablic związanych z organizacją objazdu:

- tablice objazdowe wym.1,90x1,40 m – szt. 4
- znak D-4a – szt. 3
- znak B-1 szt. 2
- znak F-9 szt. 6
- zapora U- 20b

#### **Pytanie nr 2**

W poz. 15 przedmiaru , dodatek za transport złomu za dalsze 29 km, wykazano krotność -14.

Czy za 29 km , krotność powinna być – 14 czy 29 ?

#### **Odpowiedz nr 2**

W poz. 15 d.1 przedmiaru należy ująć transport złomu na odległość do 14 km.

#### **Pytanie nr 3**

W poz.35 przedmiaru wypisano 36 cięć – do przedmiaru policzono 24 szt.

Czy do kosztorysu ofertowego należy przyjąć 24 szt. czy 36 szt. cięć ?

#### **Odpowiedz nr 3**

W poz.35 d.5 przedmiaru należy ująć przecinanie poprzeczne w ilości 24 szt.

#### **Pytanie nr 4**

Zgodnie z załącznikiem cenowym pozycja 31.d.4 należy przyjąć 30 kg zbrojenia dla przyczółków natomiast zgodnie z zestawieniem stali dla przyczółków : lewobrzeżnego to 371,2 kg , prawobrzeżnego to 371,6 kg co daje łącznie 0,743 t. stali proszę o potwierdzenie , które wartości są prawidłowe .

#### **Odpowiedz nr 4**

Pozycja 31.d.4 określa zakotwienie płyty przejściowej przyczółka , natomiast ilości zbrojenia przyczółków znajduje się w pozycji 25d.3 i 26 d.3.

K/O

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia dot. „SIWZ” umieszczono:

- 1.BIP- strona internetowa : [www.bip.zdp.zabkowice.pl](http://www.bip.zdp.zabkowice.pl)
- 2.Tablica Ogłoszeń – siedziba zamawiającego